
Uchwała nr 110/99/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów 
Pozakonkursowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 6 ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 2  
i ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 oraz art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1572  
i 2020) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1775/109/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia  
2015 r. w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów Pozakonkursowych Europejskiego  
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014–20201 załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 758/153/16 z dnia 24 maja 2016 r., nr 981/160/16 z dnia  
20 czerwca 2016 r., nr 1231/170/16 z dnia 4 sierpnia 2016 r., nr 1280/172/16 z dnia 16 sierpnia 2016 r., nr 1417/178/16 z dnia  
6 września 2016 r., nr 1745/194/16 z dnia 2 listopada 2016 r., nr 228/219/17 z dnia 14 lutego 2017 r., nr 500/231/17 z dnia  
4 kwietnia 2017 r., nr 1006/257/17 z dnia 4 lipca 2017 r., nr 1583/280/17 z dnia 10 października 2017 r., nr 1784/291/17 z dnia  
20 listopada 2017 r., nr 336/319/18 z dnia 26 lutego 2018 r., nr 559/332/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., nr 748/340/18 z dnia  
15 maja 2018 r., nr 1426/370/18 z dnia 4 września 2018 r., nr 1599/380/18 z dnia 9 października 2018 r. , nr 1794/388/18 z dnia 
14 listopada 2018 r., nr 84/16/19 z dnia 15 stycznia 2019 r., nr 248/27/19 z dnia 26 lutego 2019 r., nr 637/45/19 z dnia 14 maja 
2019 r., nr 1207/65/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r. oraz nr 1641/87/19 z dnia 26 listopada 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wykazu Projektów Pozakonkursowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


